АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021
ст-ца Новоджерелиевская

№  2

Об утверждении протокола заседания комиссии по приватизации
муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района по вопросу определения способа распоряжения
имуществом, торги по продаже которого признаны несостоявшимися

В соответствии с пунктами 4.7, 4.7.1 раздела 4 Порядка приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района,
утвержденного решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района от 12 марта 2020 года № 42 «О порядке приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить протокол заседания комиссии по приватизации
муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района по вопросу определения способа распоряжения
имуществом, торги по продаже которого признаны несостоявшимися от 11
января 2021 года № 29 (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новоджерелиевского сельского поселе
Брюховецкого района